هنگامی که با انبوه کافران (در میدان نبرد) رویرو شدید، بدانان پشت نکنید (و فرار ننمایید) هرکس در آن هنگام به آنان پشت کند و فرار نماید؛ مگر برای تاکتیک جنگی یا پیوستن به دسته ای گرفتار خشم الله سبحانه و تعالی خواهد شد و جایگاه او دوزخ خواهد بود، و دوزخ بدترین جایگاه است.

نویسنده: بلال مهاجر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۶ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۱ جون ۲۰۱۷ م